
 

 

PTA 2016-2017             Vak: Engels           Leerjaar: vwo 4 
 

Methode: Of Course  
 

Periode Toetsvorm/ 

Toetsduur 

Leerstofomschrijving Weging 

Overgang 

Code 

 

November 

 

November 

 

Oktober 

 

December 

 

 

Januari 

 

 

Februari 

 

Februari 

 

Maart 

 

 

April 

 

April 

 

 

Juni 

 

 

Juni 

 

Okt - Mei 

 

 

 

 

 

1 lesuur 

 

1 lesuur 

 

 

1 lesuur 

 

 

1 lesuur 

 

1 lesuur 

 

 

 

 

2 lesuren 

 

1 lesuur 

 

 

1 lesuur 

 

 

2 lesuren 

 

Presentatie 

 

diagnostisch luisteren 

 

diagnostisch lezen 

 

Of Course Unit 1 and 2 

 

Prose: Novel and literary 

terminology 

 

Vocabulaire toets nav 

leesdossier 

 

Of Course Unit 3 en 4 

 

Luistertoets (havo) 

 

diagnostisch lezen 

 

 

Formele brief (toetsweek) 

 

Of Course unit 5 + 6 

 

 

Poetry; analysis and 

terminology 

 

Leestoets (toetsweek) 

 

Speech (TED format) 

 

0x 

 

0x 

 

1x 

 

1x 

 

 

1x 

 

 

1x 

 

2x 

 

0x 

 

 

2x 

 

1x 

 

 

1x 

 

 

2x 

 

2x 

 

ov1 

 

ov2 

 

ov3 

 

ov4 

 

 

ov5 

 

 

ov6 

 

ov7 

 

ov8 

 

 

ov9 

 

ov10 

 

 

ov11 

 

 

ov12 

 

ov13 

 

 

Diagnostische toetsen (ov1, ov2, ov8) worden niet met een cijfer beoordeeld, alleen met 

O/V/G 

 

 

 

 

Voor 4 gymnasium Engels: z.o.z. 



 

 

PTA 2016-2017       Vak: Engels            Leerjaar: 4 gymnasium 
 

Methode: CAE Results 

 

Trimester Toetsduur/ 

toetsvorm 

Leerstofomschrijving Weging Code 

1
e 

sept-nov 

 

 

 

 

 

SO 

 

Toets  

 

Grammatica & Vocabulaire I 

 

Literatuur I (Novel I) 

 

     1x 

 

2x 

 

 

     

   ov1 

 

ov2 

 

 

2
e 

nov-mrt 

 

 

 

 

 

 

 

 

3
e
  

mrt-juni 

 

Toets 

 

SO 

 

 

 

 

 

 

Toets  

 

SO 

 

Toets 

 

Toets 

 

Toets 

 

Toets 

 

Skills Project Unit 5 

 

Grammatica & Vocabulaire II  

 

 

 

 

 

 

 

Literatuur (Play) 

 

Grammatica & Vocabulaire III 

 

Spreekvaardigheid 

 

CITO Kijk-/Luistertoets 

 

Schrijfvaardigheid (vakoverstijgend MA) 

 

Tekstverklaren (toetsweek) 

 

 

 

2x 

 

     1x 

 

 

 

 

 

 

 

     2x 

 

     1x 

 

2x 

 

2x 

 

2x 

 

2x 

 

ov3 

 

ov4 

 

 

 

 

 

 

 

ov5 

 

ov6 

 

ov7 

 

ov8 

 

ov9 

 

ov10 

 


